УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ МОЗДОКСКОГО РАЙОНА
 ПРИКАЗ № 512
От 16.10.2007 г.

«О создании Управляющих Советов»

         На основании Положения «Об Управляющем Совете муниципального общеобразовательного учреждения» и результатов проведенных выборов в Управляющие Советы ПРИКАЗЫВАЮ:
         Утвердить состав Управляющих Советов:
-       МОУ-СОШ с. Киевского (приложение № 1)
-       МОУ-СОШ № 1 ст. Павлодольской (приложение № 2)
-       МОУ-СОШ № 3 г. Моздока (приложение № 3)
-       МОУ-СОШ с. Хурикау (приложение № 4)
-       МОУ-СОШ с. Троицкого (приложение № 5)

Начальник Управления
образования                                                                               Брюховецкая Т.А.

Приложение № 1 к приказу № 512 от 16.10.2007 г.

Состав Управляющего Совета МОУ-СОШ с. Киевского

	От обучающихся:

	1.
	Джахаева Джамила – 9 кл.

	2.
	Ядыкин Сергей – 10 кл.

	3.
	Берионидзе Сергей – 11 кл.

	От работников школы:

	1.
	Абузярова Татьяна Петровна

	2.
	Кушнаренко Юрий Викторович

	3.
	Жучкова Лали Владимировна

	4.
	Полтавец Фаина Семеновна

	От родителей:

	1.
	Загорская Лариса Юрьевна

	2.
	Федотова Валентина Николаевна

	3.
	Херсоненко Тамара Анатольевна

	4.
	Кучмасова Джульетта Рубеновна

	5.
	Удовиченко Татьяна Николаевна

	От учредителя:

	Алехин Владимир Семенович

Приложение № 2 к приказу № 512 от 16.10.2007 г.

Состав Управляющего Совета МОУ-СОШ № 1 ст. Павлодольской

	От обучающихся:

	1.
	Енин Павел Юрьевич – 11 кл.

	2.
	Лунина Юлия Александровна – 10 кл.

	От работников школы:

	1.
	Немова Любовь Николаевна

	2.
	Александрова Таисия Евгеньевна

	3.
	Ткачева Нина Михайловна

	От родителей:

	1.
	Мещерякова Ирина Петровна

	2.
	Полякова Елена Анатольевна

	3.
	Маркова Наталья Леонидовна

	4.
	Мысовская Ирина Викторовна

	5.
	Соловьева Римма Николаевна

	От учредителя:

	Хубаева Анжела Аркадьевна

Приложение № 3 к приказу № 512 от 16.10.2007 г.

Состав Управляющего Совета МОУ-СОШ № 3 г. Моздока

	От обучающихся:

	1.
	Сисюк Денис – 11 кл.

	2.
	Лекоева Зарина – 10 кл.

	От работников школы:

	1.
	Никоненко Ольга Карповна

	2.
	Бегизардов Андрей Викторович

	3.
	Попович Светлана Семеновна

	4.
	Джидзалова Таиса Владимировна

	От родителей:

	1.
	Макеева Берта Борисовна

	2.
	Борзенко Елена Владимировна

	3.
	Гобеева Эльвира Николаевна

	4.
	Кузнецова Светлана Валерьевна

	5.
	Шимохина Татьяна Викторовна

	От учредителя:

	Кузнецова Лариса Викторовна

Приложение № 4 к приказу № 512 от 16.10.2007 г.

Состав Управляющего Совета МОУ-СОШ с. Хурикау

	От обучающихся:

	1.
	Аушев Адам – 11 кл.

	2.
	Танкиева Камила – 10 кл.

	От работников школы:

	1.
	Арцыгов Ахметхан Исмаилович

	2.
	Котиев Лахан Исраилович

	3.
	Алиева Людмила Хажумарова

	4.
	Афанасьева Светлана Васильевна

	От родителей:

	1.
	Местоева Люба Мударовна

	2.
	Мержоева Залина Ахмедовна

	3.
	Котиева Айна Белановна

	4.
	Гуражева Фердовс Магомедовна

	5.
	Арцыгова Хадимат Абдурахмановна

	От учредителя:

	Алехин Владимир Семенович

Приложение № 5 к приказу № 512 от 16.10.2007 г.

Состав Управляющего Совета МОУ-СОШ с. Троицкого

	От обучающихся:

	1.
	Тараватова Виктория – 10 кл.

	2.
	Черкасов Анатолий – 11 кл.

	От работников школы:

	1.
	Богославцева Л.И.

	2.
	Маковская М.Е.

	3.
	Марчук Е.Н.

	4.
	Будник Л.В.

	От родителей:

	1.
	Тищенко А.И.

	2.
	Волошина Е.В.

	3.
	Талалуева О.Н.

	От учредителя:

	Кузнецова Лариса Викторовна